令和 4年 2月２８日

保護者各位

聖ウルスラ学院英智高等学校

校 長  伊藤 宣子

３月の授業について（お知らせ）

本日で学年末試験が終了しました。お子様のご家庭で学ぶ様子はいかがでしょうか。

さて、明日 3 月 1 日から年間計画の通り、通常授業が再開され、修了式は３月１７

日に行われます。この期間の授業は試験の振り返りなど、今年度を締めくくる大切な授

業となります。対面授業を基本とし，しっかり取り組んで欲しいと願っています。

尚、コロナ感染に関わる特別な事情があるお子様につきましては、親御様から事情を

添え担任を通じ校長へお申し出ください。校長が許可した場合はオンラインでの参加を

出席と認めます。

また、この感染拡大第 6 波にあって、宮城県から部活動の自粛要請が延長されまし

た。これを受け、本校の部活動についても、３月１１日まで活動の自粛を求めておりま

すことにも、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

                                   以上